长春海关关于2014年度考试录用公务员
面试安排的通知
按照公务员招录工作的有关规定和海关总署的统一部署，长春海关2014年度考试录用公务员面试工作将于2014年2月20日至22日在长春进行，采取结构化面试方式。现将有关安排通知如下：

一、入围面试考生如自愿放弃参加面试，最迟应在2月13日前主动提交放弃面试的书面声明材料，传真或邮寄给我关。对放弃面试又不按要求提交书面材料的考生，将报中央公务员主管部门备案。对有考生放弃面试的职位，2月13日前我关将根据公共科目笔试成绩从高到低的顺序进行递补，2月17日后原则上不再递补。
二、面试前一天15时至16时，我关将进行面试资格现场复审。请对入围面试的考生务必带齐《关于长春海关2014年度公务员考录面试入围人员寄送材料的通知》中要求的所有材料的原件及复印件，按时到场接受复审。面试资格复审地点为：长春海关办公楼四楼430室。
三、面试于每日上午8:30开始，下午13:30开始。要求参加上午面试的考生于当日上午8:00前报到完毕，参加下午面试的考生于当日下午13:00前报到完毕。未按时报到的视为自行放弃面试资格。面试当天报到地点为：长春海关办公楼一楼大厅。
四、参加面试人数与录用计划数比例达到3:1及以上的，面试后应按综合成绩从高到低的顺序确定考察和体检人选；参加面试人数与录用计划数比例低于3:1的，考生面试成绩应达到60分（四舍五入），方可进入考察、体检。综合成绩的计算方法为：公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩占50%，即公共科目笔试成绩（200分制）/4＋面试成绩（100分制）/2。我关将在中央公务员主管部门规定时限内通过网络发布面试成绩。
五、面试人员名单（同一职位按考生准考证号排序）。
	职位名称
	职位代码
	考生姓名
	准考证号
	面试入围分数线
	是否递补、调剂人员
	面试时间
	面试资格复审时间

	监管查验
	0701007001
	杨洁
	515222132302
	110.10

	2月20日上午
	2月19日15时至16时

	0701007001
	赵津瑶
	515222143919
	110.10

	0701007001
	贾伟光
	515222153826
	110.10

	0701007001
	丛婷
	515222155625
	110.10

	0701007001
	董铧婷
	515222175930
	110.10

	0701007001
	潘播
	515222184019
	110.10

	监管查验
	0701010001
	李明鑫
	515222145517
	115.10

	0701010001
	付颖
	515222146306
	115.10

	0701010001
	白明昱
	515242155826
	115.10

	监管查验
	0701018001
	周奕彤
	515222146106
	96.90

	0701018001
	孙鹏
	515222154104
	96.90
	递补

	0701018001
	孙凯
	515222172505
	96.90

	监管查验
	0701011001
	赵泽鹏
	515221191219
	110.90

	0701011001
	孔繁凯
	515222126805
	110.90

	0701011001
	刘名名
	515222151005
	110.90
	递补

	0701011001
	刘志坤
	515222157206
	110.90

	0701011001
	邹可祎
	515222184222
	110.90

	0701011001
	张逢源
	515250083528
	110.90

	网络管理
	0701020001
	徐晶
	515222113813
	98.80

	2月20日下午
	2月19日15时至16时

	0701020001
	陈东
	515222122202
	98.80

	0701020001
	王莎莎
	515222138830
	98.80

	0701020001
	王成梅
	515222149002
	98.80

	0701020001
	尤佳
	515222157522
	98.80

	0701020001
	尤海玉
	515231100905
	98.80

	软件开发
	0701014001
	康子健
	515222139317
	105.80

	0701014001
	孟凯
	515222152503
	105.80

	0701014001
	刘勃
	515222165312
	105.80

	0701014001
	李清华
	515222178906
	105.80

	0701014001
	孙超
	515222180209
	105.80
	递补

	0701014001
	汲明函
	515222182303
	105.80

	旅检
	0701012001
	王春月
	515211500711
	115.80

	0701012001
	于蕾
	515222131228
	115.80

	0701012001
	杨越
	515222141215
	115.80

	0701012001
	应振成
	515222150517
	115.80

	0701012001
	邢继元
	515223106113
	115.80

	0701012001
	马光慧
	515232074605
	115.80

	旅检
	0702016001
	庄文丽
	515221120819
	104.70

	0702016001
	李丽颖
	515222133003
	104.70

	0702016001
	赵亮
	515222181120
	104.70

	0702016001
	周慧
	515222184024
	104.70

	0702016001
	张本强
	515270130509
	104.70

	0702016001
	胡玉婷
	515270481404
	104.70

	稽查
	0701002001
	何雨函
	515213210722
	104.50

	2月21日上午
	2月20日15时至16时

	0701002001
	郭赫昀
	515222114004
	104.50
	递补

	0701002001
	张雨萌
	515222121410
	104.50

	0701002001
	王琪
	515222141628
	104.50

	0701002001
	刘胡升
	515222157616
	104.50

	0701002001
	马霖霖
	515248051730
	104.50

	稽查
	0701004001
	朱琳
	515222152329
	102.40

	0701004001
	丁帅
	515222177912
	102.40

	0701004001
	王宇
	515222183307
	102.40

	稽查
	0701017001
	张鸿儒
	515222122419
	102.20

	0701017001
	周洁
	515222136910
	102.20

	0701017001
	陈姿君
	515222181514
	102.20

	稽查
	0701013001
	袁莹莹
	515222121028
	103.20

	0701013001
	杨阳
	515222126922
	103.20

	0701013001
	周蓉
	515222149321
	103.20

	0701013001
	崔雪
	515222155506
	103.20
	递补

	0701013001
	王小菲
	515222179729
	103.20

	0701013001
	刘宇涵
	515223106114
	103.20

	法律事务
	0701006001
	于佳
	515211310407
	116.10

	2月21日下午
	2月20日15时至16时

	0701006001
	谢天睿
	515222122508
	116.10

	0701006001
	闫芳婷
	515222130525
	116.10

	0701006001
	梁彪
	515222156818
	116.10

	0701006001
	刘怡彤
	515222179628
	116.10

	0701006001
	曹晓丹
	515270121919
	116.10

	监管查验
	0701005001
	栾兰
	515222119701
	112.90
	递补

	0701005001
	钟华
	515222152717
	112.90

	0701005001
	庞丽君
	515222160309
	112.90

	0701005001
	王雨葳
	515222161108
	112.90

	0701005001
	刘明
	515222172830
	112.90

	0701005001
	高慧馨
	515222177725
	112.90

	监管查验
	0701015001
	裴丽蕊
	515211381207
	110.10

	0701015001
	姚艳秋
	515213171209
	110.10

	0701015001
	朱丽丽
	515221161710
	110.10

	0701015001
	夏陵子
	515222167925
	110.10

	0701015001
	孟伟韬
	515222172226
	110.10

	0701015001
	鄢郁蒙
	515222174028
	110.10

	0701015001
	吴昱潼
	515222177203
	110.10

	0701015001
	李博一
	515223106121
	110.10

	0701015001
	徐燕
	515233072210
	110.10

	0701015001
	朱美玲
	515236112311
	110.10

	0701015001
	韩晶
	515237350914
	110.10

	0701015001
	张玉源
	515237902317
	110.10

	旅检
	0702019001
	沈洋
	515222122524
	99.00

	2月22日上午
	2月21日15时至16时

	0702019001
	张瑜
	515222145715
	99.00

	0702019001
	张宇辰
	515222165808
	99.00

	0702019001
	闫丽媛
	515222167115
	99.00

	旅检
	0702022001
	王祎婧
	515222129408
	103.10

	0702022001
	张鹏
	515222165920
	103.10

	0702022001
	邱楠慧
	515243609111
	103.10

	新闻宣传
	0701021001
	吕环宇
	515222117911
	101.30

	0701021001
	刘鑫
	515222154523
	101.30

	0701021001
	刘影
	515261155124
	101.30

	文秘
	0701009001
	王欢
	515211071012
	111.70

	0701009001
	宋波
	515222114821
	111.70

	0701009001
	赵妍
	515222126728
	111.70

	稽查
	0701001001
	张馨元
	515222119916
	110.10

	0701001001
	赵勍
	515222132424
	110.10

	0701001001
	包文玲
	515222144418
	110.10

	0701001001
	崔伟
	515222150128
	110.10

	0701001001
	李一凡
	515222155421
	110.10

	0701001001
	王裕堃
	515222161229
	110.10

	0701001001
	孟庆媛
	515222174207
	110.10

	监管查验
	0701008001
	李佳宜
	515222133827
	108.60

	2月22日下午
	2月21日15时至16时

	0701008001
	郭俊辰
	515222139224
	108.60

	0701008001
	孙芮
	515222155929
	108.60

	稽查
	0701023001
	王雪
	515213121915
	95.00

	0701023001
	徐莉
	515222178520
	95.00

	稽查
	0701003001
	张靖悦
	515223106104
	105.10

	海关业务
	0701024001
	金成彪
	515222129307
	95.00

	0701024001
	李亿
	515231152104
	95.00

	0701024001
	付尧
	515231272319
	95.00

	0701024001
	徐磊
	515231311307
	95.00

	0701024001
	马越超
	515231340916
	95.00

六、面试地点及乘车路线、联系方式。
面试地点：吉林省长春市自由大路4448号长春海关（自由大路与临河街交汇处，中日友好会馆旁，北方市场附近）。

乘车路线：

1、在长春火车站乘80内环路到临河街海关、225路到自由大路下车或乘轻轨4号线到自由大路站即是。从火车站乘出租车到海关车费20元左右。

2、在长春龙嘉机场乘坐机场大巴到南关区全安广场下车，再乘出租车到海关车费10元左右。

面试成绩公布后，另行通知考生体检事项。如果体检不合格需要递补，由长春海关依据面试成绩通知递补考生参加体检。

联系电话：0431-84601430、84601646
传真号：0431-84601402
特此通知。
                       长春海关
                     2014年1月27日
PAGE
- 7 -